ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 82363056

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 004/2018 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA COLETIVOS ARTÍSTICOS
JUVENIS NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos publicado no Diário Oficial do Estado de 12 de novembro de 2018 e Ato de
Convocação publicados no Diário Oficial do Estado de 21 de novembro de 2018,
torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes
selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 004/2018, listados abaixo,
cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e
estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso
firmado entre as partes: 1) Lennon Lionel Müller Francisco dos Santos. 2) Ariane
Góis Pineiro – Empresa indicada: Instituto de Desenvolvimento Social e Gestão de
Produção Cultural, Artística e Audiovisual – Marlin Azul. 3) Ludmila Rodrigues
Gramelisch. 4) Alicia Rossmann. 5) Sarah Jann Erdmann. 6) Matheus de Assis
Pratti. 7) Victoria Helena das Candeias Alves Aguiar. 8) Miqueias Gonçalves Silva.
9) Brenda Caetano Perim. 10) Marco Antônio Reis da Silva. 11) Bruno Luiz de
Mattos Oliveira. 12) Thiago Freitas do Rosário. 13) Renan Souza Herzog. 14)
Fabrícia Costa Rodrigues Campos. 15) Ailton Silva dos Santos Junior. 16) Vitor
Chiarelli Neves. 17) Geisa Katiane da Silva. 18) Bárbara Chagas Viana. 19) Kaio
Henrique Deolindo Rodrigues. 20) Jocelino da Conceição Silva Júnior. 21) Kaio
Sarria Serafim. 22) Lorena da Silva Nascimento. 23) Cyntia Custódio de Andrade.
24) João Pedro Martins Rainha. 25) Aline Valentim Miranda. 26) Derick de Jesus
Machado. 27) Márcio Henrique Pereira da Silva. 28) Francieli Pezzin Falcão de
Gouvêa. 29) Francieli Pezzin Falcão de Gouvea. 30) Izaías Leite Almeida. 31) Caio
de Souza Santos. 32) Marília Pereira Santos. 33) Geanna de Abreu Rocha. 34)
Sullivan Silva.

Vitória, 04 de dezembro de 2018.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS
Secretário de Estado da Cultura